
Smluvní strany:

ProdávaiÍcÍ

j'?Aj 23J'/2tMf'

KUPNÍ SMLOUVA

Ing. Romana Vaňková,
1967

Praha 10 - Benice

a

Ing. Aneta Vaňková,
1993

Praha 10 - Benice

a

Bc. Jana Včelišová,
1987

Praha 10 - Benice

(společně dále jen ,,prodávaj/c/ spoluvlastnici")

a

Kupuiici:

Městská část Praha-Benice
se sídlem: Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10
lČ: 00240052

zastoupená Ing. Hanou Karasovou, starostkou městské části

(dále jen ,,kupujici'j

(všichni společně dále jen ,,smluvní strany")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ jsou spo|uv|astniky niže uvedených nemovitosti:

1



1.1. pozemku parc. č. 260/2 o evidované výměře 24.009 m', orná půda, k. ú. Benice,
obec Praha,

1.2. Pozemku parc. č. 262/5 o evidované výměře 76 m', ostatní plocha, k. ú. Benice,
obec Praha,

1.3. pozemku parč. č. 274/3 o evidované výměře 3.986 m', orná půda, k. ú. Benice, obec
Praha,

zapsaných na lv č. 199 vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavni město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha.

2. Spoluvlastnické podíly spoluvlastnikú k pozemkům uvedených v odst. 1 jsou následujict

2.1. Ing. Romana Vaňková vlastní id. 1/2 každého z těchto pozemků,

2.2. Ing. Aneta Vaňková id. 1/4 každého z těchto pozemků,

2.3. Be. Jana Včelišová id. 1/4 každého z těchto pozemků.

3. Geometrickým plánem č. 595-54/2019 ze dne 9. 4. 2019, vypracovaným Geodetickou
kanceláři Nedoma & Řezník, s.r.o., odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Hlavni
město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha dne 8. 4. 2019 pod číslem PGP-1681/2019-
101, (dále jen ,,geometrický plán") byly rozděleny pozemky následovně:

3.1. pozemek parc. č. 260/2, orná plocha, o evidované výměře 24.009 m', byl rozdělen
na:

3.1.1. pozemek parč. č. 260/2, orná půda, o evidované výměře 23886 m',

3.1.2. pozemek parc.č. 260/14, orná půda, o evidované výměře 123 m',

vše obec Praha, k. ú. Benice.

3.2. pozemek parc.č. 262/5, ostatní plocha, o evidované výměře 76 m', byl rozdělen na:

3.2.1. pozemek parč. č. 262/5, ostatní plocha, o evidované výměře 26 m',

3.2.2. pozemek parc.č. 262/14, ostatní plocha, o evidované výměře 50 m',

vše obec Praha, k. ú. Benice.

3.3. pozemek parc.č. 274/3, orná půda, o evidované výměře 3.986 m' byl rozdělen na:

3.3.1. pozemek parč. č. 274/3, orná půda, o evidované výměře 3.962 m',

3.3.2. pozemek parc.č. 274/4, orná půda, o evidované výměře 24 m',

vše obec Praha, k. ú. Benice.

4, Předmětem této kupní smlouvy je převod vlastnického práva k nově odděleným
pozemkům parč. č. 260/14 o evidované výměře 123 m', parč. č. 262/14 o evidované
výměře 50 m' a parč. č. 274/4 o evidované výměře 24 m', oddělených geometrickým

2



plánem a označených v odst. 3) tohoto článku, se všemi právy a povinnostmi, součástmi
a přis|ušenstvÍm (dále jen ,,předmětné nemovitostř').

5. ProdávajicI spoluvlastnici touto smlouvou prodávají a kupující touto smlouvou kupuje
předmětné pozemky, jako předmět převodu vlastnického práva, a to tak, že Ing. Romana
Vaňková prodává id. podíl ve výši 1/2 každého z předmětných pozemků, Ing. Aneta
Vaňková id. podíl ve výši 1/4 každého z předmětných pozemků a Bc. Jana Včelišová id.
podíl ve výši 1/4 každého z předmětných pozemků. KupujicI uvedené id. podíly
předmětných pozemků od prodávajicích spo|uv|astniklj kupuje a přijímá je do výlučného
vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy kupujiciho se všemi právy a povinnostmi,
součástmi a příslušenstvkn za dohodnutou kupní cenu uvedenou v ČI. ||. této smlouvy.

6. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětných pozemků znám, neboť' si je prohlédl.
prodávajíci spo|uv|astnici prohlašují, že na předmětných pozemcích neváznou žádné
dluhy, věcná břemena, ani žádné právni či faktické vady, jiné právni povinnosti ani žádná
práva třetích osob.

ČI. Il.
Cena převodu a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmětné pozemky v celkové výši 88.000,-
KČ (slovy: osmdesát osm tisíc korun českých), dále jen ,,kupní cena". Kupní cena je
stanovena na základě znaleckého posudku č. 5596-439/2018 na stanovení obvyklé ceny
zpracované společnosti XP invest, s.r.o., Mánesova 1374/53, Praha 2.

2. Kupujici se zavazuje zaplatit kupní cenu v plné výši, dle odst. l) tohoto článku
prodávajícím spo|uv|astnikljm, a to nejpozději do deseti (10) dnů od schváleni této kupní
smlouvy Magistrátem HMP a před podáním návrhu na vklad práva do katastru
nemovitosti na účet

3. Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s převodem vlastnického práva k
nemovitosti dle ČI. l., odst. 3) budou hrazeny takto:

a) daň z nabytí nemovitých věci uhradí kupující,

b) poplatek za vklad do katastru nemovitosti hradí kupující.

ČI. III.
Ostatní ujednáni

1. Kupujicí podá návrh na vklad vlastnického práva k předmětným pozemkům ve prospěch
kupujiciho, který smluvní strany podepíši spolu s touto kupní smlouvou, společně s k
tomu určeným stejnopisem této kupní smlouvy s ověřenými podpisy účastníků na
příslušný katastrálni úřad nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne schváleni
této kupní smlouvy Magistrátem HMP.

2. V případě, že příslušný katastrálni úřad návrh vkladu vlastnického práva zamítne nebo
zastaví řízení, zavazuji se obě smluvní strany neodkladně odstranit nedostatky, pro které
byl návrh zamítnut nebo zastaveno řízeni o povoleni vkladu vlastnického práva pro
kupujícího a podat nový návrh na povoleni vkladu dle této smlouvy.

3



3. V případě, že nedojde ani v náhradním terminu k převodu vlastnického práva na
kupujícího, vymezuji si obě smluvní strany možnost od této smlouvy odstoupit. V
takovém případě je strana prodávajÍcÍ povinna vydat straně kupující vše, co ji bylo v
souvislosti s touto kupní smlouvou poskytnuto.

4. Smluvní strany vzaly na vědomi ustanoveni § 1105 občanského zákoníku, podle něhož
se nabývá vlastnictví převáděných nemovitosti až zápisem vlastnického práva do
katastru nemovitosti.

ČI. lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Kupujici a prodávajici shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky.
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato kupní smlouva podléhá povinnosti uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Zveřejněni zajisti kupující.

4. Smlouva je sepsána v šesti (6) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží kupující, jedno
každý prodávajÍcÍ spoluvlastnik. jedno vyhotoveni s úředně ověřenými podpisy bude
předáno s návrhem na vklad do katastru nemovitosti Katastrálnímu úřadu pro Hlavni
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha a jedno bude předloženo Magistrátu hlavního
města Prahy.

PřIloha: Geometrický plán

Kupující:
27, 11. 2019

V Praze dne
Ing. Hana Karasová

ProdávajÍcÍ spoluvlastnici:

V Pm,, d,, 1 L. 10. 2019

...,,,

Ing. Romana Vaňková

4



1 4 10. 2019
V Praze dne

Ing. Aneta Vaňková

V Praze dne 1 L 10, 2019
Bc. jana Včelišová

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřwacíknihy Úřadu městské Cáätl Praha - Benice

,,,.,.,,,,,,,,,, cr'7&u1?WaMnoručM

jméno la přqmď

' e

dmh a UMO dokladu, na úk!adä kterého byly íjlštěny 9soônÍ
údaje žadatele, uvedená v této oYěřovací doložc9

VPrm Benlckh dn, 1 4 1Q,..~2019
Magda E(jškotová ,,ká c .

jméno/a a která kgMizaci ormdla
(nebo atlsk jmenůvky) ': :Š"\ ,y

Otlsk uředniho muľka a půdpls ověřujtcksoby 2

'NehuÍcÍ$@ škdŇt0 U

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGAUZACI
Pndk mrSřn'mcíknlhy 1jMu mRsfské části Praha

,d. Č.
vMmrn9n§

tlč"

jmémk pFqmď

Tma místa Méhn

druh a čím dokladu, ľ!3 ůkMš Redho byty
údaje žadatele. mdené vtéto ovšřmMdMožce

1 L, 10. 2019
VRaze Bentcfch dne

Magda Mškotová
JménoA a kfCrá mvsdfa %

(Mm|[$kim?novky) ;1 9?Ĺ a

Ctfsk úředMho rauľka a pcdpts iP
rškrtněte

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Pndk knihy Úřadu městské čam Praha

,,,.,.,.,,,,,,,, J"7/M7v¶as!n

.

dnth čím na zákľad§ hyly zjišMy nsobM
údajn žadatele, uvedené v Iélo wěřwaci hložce

1 4 10. 2019
V Praze Benicích dne

,MŠkQtQvá
jméno/a a přfjmen tjvěřt'j cksoby, která IeqMizaM provedfa

(nebo nlisk jmenovky)

Otisk úředního milka a podpis oveM[cfosoby

'Nehcdícke škrtnělo

ý'i; K: ;i,

F. , q l . .- . · - · . 1· · , aw . 3 . . · . . ' I -r " l



DOLC'Z:[A
Fbtvrzujeme ve sInys!ti § z:.,,. č. 131/2000 Sb.,

Ze byly splně.nv Dod!n!!!k\' k-o platnost
tgh'oto u.:onj

" ' "
Pnvě'er; '!pnoVě

~"l""' """:" "m'""'ni'e

v Praze Bewcicn me ......:_:...!019



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST(
Dosavadní stav No"'ý stav

(Jznočent Výměro parcely 1D'uh mzemkj Označeni Výměro parcely Ďruh poZemku Typ $tovby 2půs Porovnán( se stavem evidence právních vztahů
l určem 0(1 přecházf z pozemku ¢1slo listu výměro dAu (ŔnočenĹ

parč číslem ·yuľt1 pere č'slem vyuŽM Způsob vyubtí výměr Qznc]čeného v vlostn lctvl , dílu
katcjstru dřlvější póz.

ha ha : nemovito$t( eviclenci ha :,
, ,, ,e ' , .. ,. .PP, ,

26Qi2 21 40! 09 orná půdo 260/2 381 86 orná pUda O 260/2 199 21 38j 86
. ,: : . . ', ., . 26G/i4 i 1 i 23 orná pUdo O 260/2 199 i 1 23
, ., ,, . , ., , , .

262/5 i i 76m=/"' 262/5 i 26 '"°'4" 2 262/5 199 i i 26untk«· : : cstal kQmun/kace ' '
, ., . , ., ,P

i 26Ui4 i 2 262/5 /99 ' ' 50
i i

, ., .274/3 ! 39! 86 orná půda 274/3 i 39: 62 orná půda O 274/3 199 39! 62
, , , .

, i 274/4 24 orná půda 2 274/3 199 . i 24

,2j 80' 71 21 80! 71
,,

výkaz údaju o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Porcelnľ číslo podle KM BPEJ Výměro BPEJ no d(lu Parcelnf ČŕSlQ podle Kód BPEJ Výmě'a BPEJ na dílu

katastru zjednodušené ho : m' porcely katastru zjednodušené ha i m' parcely
nemóvltost( evidence i nemovitostl evidence :

l
, P ,

,

260/2 22604 i 79! 72 i '
! i 274/3 21100 ! i 75

; '22601 i! 25! 6/ i
: 22601 i 87

27100 i 33j 53 ! i
274/4 22601 ! i 24

P

260/14 22601 i 60 ! '
, : P

,

P

21100 i ! 63 i !
: ,,,,,

GEOMETRICKÝ PLÁN G·o-etncký piÓn ověřd Uředn0 oprQměný z.méméňcký ŕnZenýr Ste,nopis wěriř UŕedM oprávněný zeměměřický m2ený':
J m éno, pKjment Jméno pKjment:

pro Ing. Jon Nedoma Ing, Martin Nedoma
C(s1o poIo2ky seznamu Úŕedné opróvMných , Čř$lo položky seznamu ůre<:ně oprávněných

teměméňckých mZ·nýrů· 132,' 1995 ,.měméhckých m2enýM. 2294/06
rozdě/en/ pozemku

On.. 4. 4. 2019 102/2019 On,. 9. 4, 20/9 Č($ĹO' l /0/2019
présncM oclpôvŕdá pŕ'ôvnŕm pŕedpisWn Tento pl¢lnu v podobě ulden¢mu

v kQtostrdn(ho

VyMjtovitel: Geodehčká kancelář ŮřQcĹ S parcel Qvěŕenf stejnopi$U geometňckého plônu v listmné podobě
Nedoma & Řezník, s.r.o
P/ukovn/ka Mróze 1425/1 N%
102 LX) Praho 10 ,CY"""" '"m 9l,

Číslo plánu: 595-54/20 /9 ", "G"y
KÚ ro hlavni město Prahu

::::' Prchá ==-'1'0°1' 4 i, ,.--17

· · 2019 04 08 14'52'55 CEST ° ", ¢>' ä,," ,Kd. uzeml: Benice % t, e'
Mapový list Praha 2 - 6/12 °Lg,::'q Vp l'" '

ďQStňMm pozemků bylO poskytrwtQ mo?nost ný .l
l

seznámit se v terénu $ průběhem hramc,
které byý QzňoČeny tp(kobem

dočasně ko//ky-body ohroženy zeměděl činnosti'

m



l

l'

,l
l

t
219/13

773417215-18

219/7

231/3 S
231/2 274/3

19/9 o! 3 274/4

232/1 37 80 ,j6 . QJo 4
k ú.p°tkovice ::5D 6

q
k.ú,genice 37-35

262/5
7p,

248-686 .
248-1717 l

8
"QOj

É
9

Seznam souřadnic (S JTSK) '?'?O«
m.

Souřadnice pro zápis do KN
R

10 ,Č/S/O bodu Y X kód Kv. Poznámka
Katastrá/n/ územl 7734 17 Pitkovice k
215-18 731707.89 1052383. 17 3 barvo
Katastrd/n/ územl 602582
37-35 731694.64
37-80 731716. 13
248-686 731691.96
248-7698 731577.81
248-1704 731600, 70
248-7717 731698.35
1 731715.25
2 731714,61
3 731710.93
4 731708. 15
5 731705.95
6 731704.00
7 731692.04
8 731690.06
9 731681.40
10 731655. 93
11 731618.48
12 731600. 73
13 73 1592.85
14 731584.47
15 73 1580.85

Benice
10524 10. 72
1052401. 71
10524 15.45
1052480.32
1052470, 97
10524 17.28
1052399. 73
1052399.55
1052401. 19
1052402. 97
1052404.87
TO52406. 79
10524 15. 14
1052422. 79
1052427.82
/05244 l. 71
1052462.24
10524 71. 77
1052475. 17
10524 78.22
1052479.08

3 barva
J barva
3 ko//k
8 barva
8 barva
8 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
3 ko//k
8 ko//k

,l
260/2 "0/1'

\

Stabilizace ko//ky je dočasná z důvodu ohroženl zemědě/sou č/nnost/

l
F



_---- \

_ l
,Ĺ,,|

\
\\l

\

\'\

\

274/2
1|

274/1 \

\ ,,,,

\ ,,\1

1/14

"?>>

11

,b

248-1704

12
Qs7 M7

'3 a""

14 7015 2q>,

248-1698

260/6

260/7 260/1


